
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày      tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v: Phê duyệt danh sách, diện tích, địa điểm các hộ gia đình  

đăng ký tham gia thực hiện chính sách phục tráng rừng luồng năm 2021 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 23/2/2012 của UBND Thanh 

Hóa về việc phê duyệt quy hoạch vùng thâm canh luồng tập trung tỉnh Thanh Hóa, 

thời kỳ 2011 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 5643/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành cơ chế, chính sách khuyến khích thực hiện tái cơ cấu 

ngành nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2016 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt phân bổ kinh phí cơ chế, chính sách hỗ trợ 

sản xuất giống cây trồng, vật nuôi và cơ chế, chính sách khuyến khích thực hiện tái 

cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Thanh Hoá năm 2021;  

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cẩm Thủy về việc giao chỉ tiêu khối lượng, kinh phí thực hiện chính 

sách tái cơ cấu ngành nông nghiệp năm 2021 

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 10/7/2021 của UBND xã Cẩm 

Thành về việc thực hiện tập huấn, chăm sóc, bón phân phục tráng rừng luồng năm 

2021 xã Cẩm Thành; 

Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cẩm Thủy phê duyệt danh sách các hộ gia đình tham gia thực hiện 

chính sách phục tráng rừng luồng năm 2021. 

 Theo đề nghị của Công chức Nông, lâm nghiệp xã Cẩm Thành, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách, diện tích, địa điểm các hộ gia đình tham gia 

thực hiện chính sách phục tráng rừng luồng năm 2021 với những nội dung sau: 

- Tổng diện tích thực hiện: 120 ha. Trong đó: 

+ Thôn Nâm Trẹn diện tích 26,7ha. 

+ Thôn Ngọc Khạt diện tích 35,0ha. 

+ Thôn Cánh Én diện tích 58,3ha. 



 2  

- Tổng số hộ thực hiện: 114 hộ; trong đó: 

+ Thôn Nâm Trẹn 22 hộ. 

+ Thôn Ngọc Khạt 36 hộ. 

+ Thôn Cánh Én 56 hộ. 

(Có danh sách, diện tích, địa điểm chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban thôn có diện tích phục tráng rừng luồng: 

- Căn cứ vào chỉ tiêu, khối lượng, danh sách, địa điểm được phê duyệt, tổ 

chức triển khai, hướng dẫn, kiểm tra các hộ gia đình thực hiện các bước kỹ thuật 

theo đúng quy trình. 

- Phối hợp với UBND xã cấp phân bón cho các hộ gia đình tham gia đúng 

khối lượng, chất lượng khi có thông báo của UBND xã và ký xác nhận vào hồ sơ 

theo quy định. 

- Niêm yết công khai Quyết định này tại hội trường thôn để nhân dân biết và 

thực hiện. 

2. Các hộ gia đình tham gia thực hiện chính sách phục tráng rừng luồng: 

- Tổ chức phát dọn, vệ sinh rừng, cuốc lật đất xung quanh, đào rãnh bón 

phân (hoặc hố) theo quy trình kỹ thuật đã được tập huấn. 

- Nhận và bón phân đúng đối tượng theo sự hướng dẫn của cán bộ kỹ thuật. 

- Chăm sóc và bảo vệ tốt diện tích rừng luồng trong thời gian phục tráng. 

3. Cán bộ Công chức: Địa chính Nông nghiệp và Kế toán ngân sách: 

- Tham mưu đấu mối với Chi cục Lâm nghiệp và UBND huyện cấp phát 

phân bón cho hộ gia đình tham gia theo đúng tiến độ và kịp thời vụ. 

- Đôn đốc hướng dẫn và kiểm tra giám sát các hộ gia đình tham gia trong 

quá trình thực hiện chính sách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND – UBND xã; Cán bộ Công chức Địa chính Nông nghiệp, 

Công chức Kế toán ngân sách, các ông Trưởng thôn có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3QĐ; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã; (B/C) 

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã; 

- Thành viên BCĐ; 

- Lưu VP.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 

 

 



 3  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

  XÃ CẨM THÀNH 

DANH SÁCH 
DANH SÁCH CÁC HỘ THAM GIA PHỤC TRÁNG RỪNG LUỒNG NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số:       /TTr-UBND ngày        /8/2021 của UBND xã Cẩm Thành) 

 

TT Họ và tên Địa chỉ 
Tiểu 

khu 
Khoảnh Lô 

 Diện tích 

(ha)  

Ghi 

chú 

1 Bùi Thị Đào Nâm Trẹn 348 4 3          1,50    

2 Cao Ngọc Duy Nâm Trẹn 348 4 3          0,50    

3 Cao Anh Văn Nâm Trẹn 348 4 4          0,50    

4 Trương Văn Thịnh Nâm Trẹn 348 4 4          1,20    

5 Cao Văn Quân Nâm Trẹn 348 4 7          1,20    

6 Cao Bình Nguyên Nâm Trẹn 348 4 4          1,20    

7 Hà Thị Vừng Nâm Trẹn 348 4 3          1,50    

8 Hà Thị Riên Nâm Trẹn 348 4 3          1,50    

9 Bùi Văn Thu Nâm Trẹn 348 4 5          1,20    

10 Cao Minh Tương Nâm Trẹn 348 4 3          1,50    

11 Cao Văn Lợi Nâm Trẹn 348 4 3          0,50    

12 Cao Ngọc Tiện Nâm Trẹn 348 4 3          0,70    

13 Bùi Văn Thường Nâm Trẹn 348 4 3          1,20    

14 Cao Xuân Quang Nâm Trẹn 348 4 4          1,50    

15 Cao Văn Quyền Nâm Trẹn 348 4 7          1,50    

16 Chu Văn Lâm Nâm Trẹn 348 4 5          1,00    

17 Trương Văn Thiết Nâm Trẹn 348 4 5          1,00    

18 Bùi Văn Hậu Nâm Trẹn 348 4 3          1,50    

19 Bùi Văn Hùng Nâm Trẹn 348 4 5          1,50    

20 Cao Văn Khoa Nâm Trẹn 348 4 4          1,50    

21 Cao Văn Tiên Nâm Trẹn 348 4 6          1,50    

22 Cao Văn Khoát Nâm Trẹn 348 4 6          1,50    

23 Hà Văn Thắng Cánh Én 352 7 5          1,00    

24 Bùi Văn Thuận Cánh Én 352 7 5          1,20    

25 Phạm Văn Tâm Cánh Én 352 7 8          1,00    

26 Hà Thị Đức Cánh Én 352 7 1          1,20    

27 Cao Văn Bút Cánh Én 348 6 1          1,20    

28 Bùi Văn Tình Cánh Én 352 7 5          0,50    

29 Lê Văn Vui Cánh Én 352 7 2          1,20    

30 Hà Văn Nguyên Cánh Én 348 6 3          0,90    

31 Bùi Song Phi Cánh Én 352 7 5          1,20    



 4  

32 Bùi Văn Bằng Cánh Én 348 6 1          1,20    

33 Bùi Văn Thọ Cánh Én 352 7 4          1,20    

34 Bùi Văn Nhi Cánh Én 352 7 5          0,50    

35 Bùi Văn Sáu Cánh Én 352 6 2          1,20    

36 Bùi Văn Khâm Cánh Én 352 9 7          1,20    

37 Hà Xuân Dụng Cánh Én 352 7 2          1,20    

38 Cao Văn Thuỷ Cánh Én 352 7 1          1,20    

39 Phạm Phúc Tuyên Cánh Én 348 6 1          1,20    

40 Cao Thị Oanh Cánh Én 352 7 1          1,20    

41 Bùi Văn Duyên Cánh Én 352 7 7          1,20    

42 Bùi Văn Quân Cánh Én 352 7 7          1,20    

43 Phạm Đăng Dung Cánh Én 348 7 1          1,20    

44 Phạm Văn Điền Cánh Én 348 6 7          1,20    

45 Bùi Văn Sự Cánh Én 348 6 3          0,50    

46 Bùi Văn Phong Cánh Én 348 6 3          0,50    

47 Phạm Văn Lâm Cánh Én 348 7 2          1,50    

48 Trương Văn Hồng Cánh Én 352 7 5          1,20    

49 Bùi Văn Hồng Cánh Én 348 8 6          1,20    

50 Bùi Văn Quyết Cánh Én 348 7 8          1,00    

51 Bùi Văn Thìn Cánh Én 348 7 8          1,20    

52 Hà Xuân Hồng Cánh Én 352 7 5          1,20    

53 Phạm Thị Sim Cánh Én 348 6 1          1,00    

54 Bùi Văn Hải Cánh Én 352 7 2          1,20    

55 Phạm Văn Ly Cánh Én 352 7 3          1,20    

56 Bùi Văn Hương Cánh Én 348 6 3          1,00    

57 Phạm Văn Thu Cánh Én 352 7 3          1,20    

58 Trương Công Sự Cánh Én 348 6 4          0,70    

59 Phạm Văn Phượng Cánh Én 348 6 4          1,00    

60 Nguyễn Văn Hoán Cánh Én 348 6 6          0,70    

61 Cao Văn Tình Cánh Én 352 7 13          1,50    

62 Bùi Văn Nguyện Cánh Én 352 7 13          0,80    

63 Hà Văn Hưng Cánh Én 352 7 13          1,20    

64 Cao Thanh Duyên Cánh Én 352 7 13          1,00    

65 Quách Thị Nụ Cánh Én 352 7 13          1,00    

66 Cao Trường Đỉnh Cánh Én 352 9 4          1,20    

67 Cao Thị Sáng Cánh Én 352 7 13          0,60    

68 Vũ Văn Tuyển Cánh Én 348 7 10          1,50    



 5  

69 Vũ Việt Hùng Cánh Én 348 6 4          1,50    

70 Cao Thị Chung Cánh Én 352 7 13          1,20    

71 Phạm Thị Tích Cánh Én 352 7 13          0,70    

72 Bùi Văn Chưởng Cánh Én 352 7 13          0,80    

73 Bùi Văn Thanh Cánh Én 352 7 13          0,50    

74 Cao Văn Chuyên Cánh Én 352 7 13          0,50    

75 Cao Ngọc Thuỵ Cánh Én 352 7 13          0,50    

76 Lê Văn Hùng Cánh Én 352 7 13          0,50    

77 Phạm Phúc Thơ Cánh Én 352 7 10          1,20    

78 Vũ Thế Miên Cánh Én 352 7 12          1,50    

79 Trương Bình Tâm Ngọc Khạt 348 5 6          0,50    

80 Hà Văn Thái Ngọc Khạt 348 5 7          1,20    

81 Trương Công Sinh Ngọc Khạt 348 5 7          0,60    

82 Phạm Văn Hợi Ngọc Khạt 348 5 6          1,20    

83 Bùi Hải Yến Ngọc Khạt 348 5 6          1,20    

84 Lê Văn Vinh Ngọc Khạt 348 5 6          0,50    

85 Lê Văn Quang Ngọc Khạt 348 5 7          0,50    

86 Lê Khắc Thành Ngọc Khạt 348 5 6          1,20    

87 Hà Bình Yên Ngọc Khạt 348 5 7          0,50    

88 Phạm Chiến Thuật Ngọc Khạt 348 5 6          0,50    

89 Trương Sơn Linh Ngọc Khạt 348 5 7          1,20    

90 Phạm Thị Hằng Ngọc Khạt 348 5 6          0,80    

91 Bùi Văn Thạch Ngọc Khạt 348 5 7          1,00    

92 Phạm Văn Thiết Ngọc Khạt 348 5 7          1,20    

93 Trương Văn Hoài Ngọc Khạt 348 5 7          0,50    

94 
Trương Công 

Thắng 
Ngọc Khạt 348 

5 6          0,50    

95 Hà Văn Tiên Ngọc Khạt 348 5 7          0,50    

96 Hà Thế Anh Ngọc Khạt 348 5 7          1,20    

97 Trương Văn Phúc Ngọc Khạt 348 5 6          0,50    

98 Phạm Xuân Hùng Ngọc Khạt 348 5 6          1,20    

99 Bùi Văn Quốc Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

100 Cao Văn Chiến Ngọc Khạt 348 5 3          1,20    

101 Cao Thị Chủ Ngọc Khạt 348 5 1          1,20    

102 Nguyễn Thanh Huề Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

103 Hà Trọng Thuỷ Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

104 Cao Thị Lý Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

105 Bùi Văn Tuấn Ngọc Khạt 348 5 1          0,50    



 6  

106 Bùi Thị Yết Ngọc Khạt 348 5 1          1,20    

107 Hà Thái Phong Ngọc Khạt 348 5 1          1,20    

108 Bùi Văn Vinh Ngọc Khạt 348 5 4          1,20    

109 Hà Dân Chủ Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

110 Trương Công Thụ Ngọc Khạt 348 5 2          1,20    

111 Cao Thị Chạnh Ngọc Khạt 348 5 3          1,20    

112 Hà Hồng Seo Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

113 Hà Văn Mạnh Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

114 Hà Thị Bình Ngọc Khạt 348 5 5          1,20    

Tổng              120,00    

 
 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T15:21:46+0700


		2021-08-02T16:20:27+0700


		2021-08-02T16:21:30+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T16:21:49+0700




